BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:            /TB-TĐHHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2020

THÔNG BÁO
V/v: Tiếp tục kéo dài thời gian trở lại trường và triển khai học tập trực tuyến qua mạng

nhằm ứng phó với dịch Covid-19

Trước tình hình dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do virus Covid-19 vẫn đang

diễn biến phức tạp, thực hiện tinh thần chỉ đạo về việc phòng chống dịch bệnh của Thủ

tướng Chính phủ, của Bộ/Ngành có liên quan, Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường

Hà Nội thông báo như sau:

1. Học viên, sinh viên tiếp tục không học tập trung tại trường cho đến khi có thông

báo mới. Đối với sinh viên đại học, Nhà trường tổ chức đào tạo trực tuyến qua mạng một

phần khối lượng của các học phần lý thuyết, thời lượng còn lại của học phần sẽ được tổ

chức giảng dạy trực tiếp trên lớp nhằm hệ thống hóa kiến thức và thực hiện công tác kiểm

tra đánh giá theo quy định (Thời khóa biểu học trực tuyến và hướng dẫn kỹ thuật được

đăng tải trên Website Trường).

2. Đối với học viên cao học và sinh viên học các học phần còn lại như: Giáo dục

thể chất, giáo dục quốc phòng an ninh, thí nghiệm, thực tập.... nhà trường không tổ chức

đào tạo trực tuyến... Sinh viên tại Phân hiệu Thanh hóa được nghỉ học tạm thời cho đến

khi có thông báo mới.

3. Thời gian đào tạo trực tuyến giai đoạn 1: Buổi sáng ngày 20/3/2020 và từ 23/3

đến ngày 03/5/2020.

4. Học viên, sinh viên chú ý theo dõi Website Trường để kịp thời cập nhật kế

hoạch, thời khóa biểu điều chỉnh khi tình hình dịch bệnh đã ổn định trước khi quay trở lại

Trường học tập.

5. Đề nghị học viên, sinh viên tiếp tục chủ động thực hiện các biện pháp phòng

chống lây nhiễm theo khuyến cáo của Bộ Y tế.

6. Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong toàn trường làm việc

bình thường.

Nhà trường thông báo để các cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, học

viên & sinh viên của Trường biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Bộ TNMT (để b/c);

- Bộ GDĐT (để b/c);

- Trưởng các đơn vị trực thuộc;

- Phân hiệu Thanh Hóa;

- Đăng Website trường;

- Lưu VT, ĐT (2).

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Anh Huy

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-03-20T09:14:53+0700
	Việt Nam
	Bùi Thu Phương<btphuong3@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-03-20T15:30:26+0700
	Việt Nam
	Hoàng Anh Huy<hahuy@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-03-20T16:02:30+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-03-20T16:02:52+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-03-20T16:03:00+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-03-20T16:03:09+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!